-

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO, DE CIÊNCIA EXATAS E EDUCAÇÃO

Departamento de Ciências Exatas e Educação
TELEFONE: (47) 3232-3332/(48) 3721-3347

EMAIL: cee@contato.ufsc.br

PORTARIA N° 04/CEE/BNU/2020 DE 20 DE AGOSTO DE 2020

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIA EXATAS E EDUCAÇÃO
DO  CENTRO  TECNOLÓGICO,  DE  CIÊNCIA  EXATAS  E  EDUCAÇÃO  DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições, conferidas
pela portaria Nº 2414/2019/GR, de 11 de novembro de 2019,

RESOLVE:

Art. 1° Comunicar o resultado do EDITAL Nº 001/2020/CEE/BNU/UFSC  para seleção de
monitores remunerados

BLU2400 - Química Orgânica

Nome Classificação
Kerolain Faoro Teixeira - 18103473 1

Maria Julia Brand Alcantera - 18206475 2
Ana Claudia Paloschi  - 15207426 3

Larissa dos Santos Ferreira  - 19102240 4
Guilherme Roemers Moacyr  - 19103692 5

Emerson Zhu Teng  - 19103935 6

BLU6106 - Física I

Nome Classificação
Ádria Cypriano  - 19104898 1

Rafael Augusto Barbieri Lobato  - 16103656 2

CEE5108 - Química Geral Experimental

O Departamento de Ciências Exatas e Educação não ofertará mais bolsas de monitoria para esta disciplina

Prof. Dr. Eduardo Zapp
Chefe de Departamento

		2020-08-20T15:44:58-0300